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PROTOKÓŁ NR XVIII / 2025 

Z XVIII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 5 czerwca 2025 roku 

Ad. 1. Otwarcie obrad XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 17:28 w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie Przewodniczący Gminy Wieliszew 

Rafał Donarski otworzył obrady XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wieliszew IX kadencji.  

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Donarski przywitał zebranych: Wójta Gminy Wieliszew – Pana Pawła 

Kownackiego, Skarbnik Panią Aleksandrę Maruszewską, Radnych, Sołtysów oraz wszystkich zebranych, 

którzy przybyli na posiedzenie lub oglądają transmisję posiedzenia w internecie.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radnych o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 14 Radnych.  

Obecni: Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Bartłomiej Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń.  

Nieobecna: Grażyna Kwiatkowska. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność podejmowanych uchwał.  

Lista obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym, zgodnie 

z art. 20 ustęp 3 ustawy o samorządzie gminnym, na wniosek Wójta Gminy Wieliszew.  

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki uzasadnił potrzebę zwołania Sesji Nadzwyczajnej  w związku 

z koniecznością wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025a także w 

uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2025-2041. Zmiany przewidują 

wprowadzenie możliwości udzielenia pożyczki podmiotowi przez organ założycielski stanowią odpowiedź 

na wniosek Dyrektora SPZOZ Wieliszew o pokrycie straty finansowej SPZOZ Wieliszew. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

na lata 2025-2041.  
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5. Zamknięcie obrad XVIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (1): Grażyna Kwiatkowska. 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2025.   

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została większością głosów pozytywnie 

zaopiniowana przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu 

w dniu 05.06.2025 r. (5 głosów „za”, jeden wstrzymujący, 1 radny nieobecny). 

Pani Skarbnik Aleksandra Maruszewska przedstawiła Radnym autopoprawki wprowadzane do projektu 

uchwały udostępnionego radnym. Poinformowała, że konsultowała z Regionalną Izbą Obrachunkową 

zmiany zaproponowane w projekcie uchwały. 

W trakcie dyskusji nad projektem uchwały rozmawiano, na co będą przeznaczone pieniądze z pożyczki, 

stwierdzono  potrzebę zwiększenia kwoty kontraktu z NFZ, a także omawiano główne składniki kosztów 

SPZOZ Wieliszew. Radny Artur Sierawski poinformował, że zagłosuje za projektem uchwały, zaznaczył 

jednak konieczność powrotu do dyskusji nad problemami SPZOZ Wieliszew, poszukania skutecznych 

rozwiązań zaistniałej sytuacji, a także oczekuje na program naprawczy i jego przedstawienie Radnym. 

Radna Dorota Sarna podziękowała za dotychczasowe działania Pani Dyrektor SPZOZ Wieliszew w imieniu 

swoim i mieszkańców m.in. Skrzeszewa korzystających z przychodni w tej miejscowości. Radny Edwin 

Zezoń wskazał problem zaniżonych wycen usług przez NFZ - względem cen rynkowych, po czym wyraził 

podziękowanie za dotychczasowe zarządzanie przez Panią Dyrektor. Radna Krystyna Wesołowska wyraziła 

poparcie dla konieczności dofinansowania placówki, przy czym zaznaczyła, że środkami publicznymi 

należy racjonalnie gospodarować,  należy szukać różnych oszczędności i zgadza się z wypowiedzią 

Radnego Artura Sierawskiego aby nie traktować tej pożyczki jako możliwość stałego dofinansowania przez 

Gminę, a jedynie jako jednorazowe wsparcie w uzasadnionej sytuacji. Sołtys Beata Stolarska zapytała, czy 

w uchwale umieszczono zapis dotyczący limitów pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Wieliszew 

i czy RIO nie wymaga dodatkowej uchwały o udzieleniu pożyczki. Pani Skarbnik potwierdziła, że 

w uchwale wskazano limit i że RIO nie wymaga oddzielnej uchwały na udzielenie pożyczki. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia Bartłomiej Trzaskoma zaprosił wszystkich zainteresowanych na 

najbliższe posiedzenie,w trakcie którego przewiduje objazd po ośrodkach zdrowia w Gminie Wieliszew. 
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Głosowano w sprawie:Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2025 z 2 autopoprawkami. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (1): Grażyna Kwiatkowska. 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2025-2041.   

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została większością głosów pozytywnie 

zaopiniowana przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu 

w dniu 14.04.2025r. (5 głosów „za”, jeden wstrzymujący, 1 radny nieobecny). 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie:Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2025-2041. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (1): Grażyna Kwiatkowska. 

Ad.5. Zamknięcie obrad XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Radny Edwin Zezoń zaprosił wszystkich na 20 Michałowski Piknik Motorowy w dniu 28 czerwca 2025r. 

o godz.: 11:00 w  Michałowie-Reginowie.  

Zamknięcie obrad nastąpiło o godzinie 17:53. 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Rafał Donarski 

Przygotowała: Małgorzata Więckiewicz 


